
平素は吉備国際大学Charme岡山高梁に多大なるご支援を賜りありがとうございます。
この度、吉備国際大学Charme岡山高梁の選手4名が新型コロナウイルス感染症の陽性判定
を受けましたのでお知らせいたします。現在は適切な対策のもとで療養しております。

陽性判定日：1月18日（火曜日）1名　　陽性判定日：1月19日（水曜日）3名

新たに、吉備国際大学Charme岡山高梁の選手5名、スタッフ1名が新型コロナウイルス感染症の
陽性判定を受けましたのでお知らせいたします。現在は適切な対策のもとで療養しております。

陽性判定日：1月19日（水曜日）2名（スタッフ1名）　　陽性判定日：1月20日（木曜日）4名

新たに、吉備国際大学Charme岡山高梁のスタッフ1名が新型コロナウイルス感染症の
陽性判定を受けましたのでお知らせいたします。現在は適切な対策のもとで療養しております。

陽性判定日：1月22日（土曜日）1名（スタッフ）

新たに、吉備国際大学Charme岡山高梁のスタッフ1名が新型コロナウイルス感染症の
陽性判定を受けましたのでお知らせいたします。現在は適切な対策のもとで療養しております。

陽性判定日：1月24日（月曜日）1名（スタッフ）

検査結果を受け、1月18日よりチーム活動を休止し、現在管轄の保健所による結果・判断
を頂き、濃厚接触者全員のPCR検査を実施しています。

この度の陽性判明により各方面の皆様にご心配とご迷惑をお掛け致しますが、進捗状況
を随時確認しながら、お知らせをさせて頂きます。吉備国際大学Charme岡山高梁としま
しては、これまでも細心の注意、準備のもとで新型コロナウイルス感染症対策を実施して
まいりましたが、今後も対策を再度周知、徹底をしてまいります。


